令和３年９月６日

保護者 様

池田市立石橋南小学校

校  長  尾 﨑  昌 代

創立５０周年記念  第５０回 運動会について（ 一次案内 ）

初秋の候、日頃より、本校教育活動ならびに、新型コロナウィルス感染対策にご理解ご

協力いただき、ありがとうございます。

今年度の運動会につきまして、下記の通り、お知らせします。基本的には、昨年度同様、

簡略化した運動会の実施となっております。ご了承ください。

また、雨天の場合の予備日として１０月５日（火）を設定しておりますが、現在発令されて

います緊急事態宣言が延長されましたら、予備日での開催に変更する場合があります。

宣言延長が正式に決まりましたら、ツイタもんメール、南小ホームページで、ご連絡させ

ていただきます。重ねて、ご理解ご協力を宜しくお願いいたします。

記

１．日  時  令和３年１０月１日（金）  午前中   児童は、給食を食べて１３時３０分下校

                       ※ 雨天の場合の予備日は、１０月５日（火）

２．会  場  石橋南小学校運動場

３．内  容   徒競走、団体演技、代表による南小リレー

３・４年生の部 （競技開始 9時１５分から）

              １・２年生の部 （競技開始 10時００分頃から）

              ５・６年生の部 （競技開始 1０時４５分頃から）

４．観覧について

①お子さんの学年の部をご覧いただきます。

開会式、閉会式は、児童と教職員で行いますので、観覧できません。

②待機場所として、体育館、図書館、多目的室を利用していただけます。

③駐輪場はありません。徒歩でお越しください。

どうしても徒歩での来校が無理（自転車が必要）な場合は、ご相談ください。

④１家庭につき、２人まで観覧いただけます。

観覧者名簿を提出していただきます。詳細は、後日お知らせします。

⑤健康観察（体温測定）、マスク着用、手指消毒など感染予防に、ご協力ください。

受付時間につきましては、

後日、改めて、ご連絡しま

す。